
• UNIONE ltVROPEA 

CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2 
Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA - Cod.mecc.NAEE35100E 

Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.Univoco UF94CE 
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

CIRCOLO DIDA TIICO - ISCHIA 2-ISCHIA 

Prot. 0003105 del 29 / 11/2017 
06 (Uscit a) 

Determinazione della Dirigente Scolastica 

Oggetto: Nomina Commissione di gara per l'affidamento del servizio di assicurazione a 
favore del ersonale e de li alunni er l'anno scolastico 2017-18. 

La Dirigente Scolastica 

VISTA la determina della Dirigente Scolastica prot. n.2887 del 7 novembre 2017 per 
l'affidamento del servizio di assicurazione a favore del personale e degli alunni per l'anno 
scolastico 201°7-18; 
VISTO l'Avviso Pubblico prot. n.2903 del 8 novembre 2017; 
VISTO il termine fissato per la presentazione delle offerte entro e non oltre le ore 12,00 del 
giorno 28 novembre 2017; 
VISTO che il criterio di scelta del contraente è quello, ai sensi dell'art.95 comma 3 del D.Lgs 
50/2016; 
VISTO l'art. 77 del D.Lgs 50/2016 che disciplina la composizione della Commissione 
Giudicatrice nel caso di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa 

DETERMINA 

• che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
• di costituire la Commissione Giudicatrice per l'aggiudicazione della gara l'affidamento del 

servizio di assicurazione a favore del personale e degli alunni per l'anno scolastico 2017-
18; 

• di nominare componenti della Commissione Giudicatrice: 
1. Dirigente Scolastica dott.ssa Patrizia Rossetti - PRESIDENTE; 
2. Docente Aletta Maurizio - COMPONENTE INTERNO; . 
3. D.S.G.A. Pizza Antonio - COMPONENTE INTERNO {segretario verbalizzante); 

• che i lavori della Commissione saranno svolti con i criteri indicati nell'Avviso Pubblico ed 
avranno inizio il giorno 29 novembre 2017 alle ore 16,00; 

• di stabilire che tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno 
con la compilazione della griglia di valutazione e la pubblicazione dell'aggiudicazione della 

• 
• 

• 

gara; 
che per l'espletamento del suddetto incarico non è previsto alcun compenso; 
che la presente determina sarà notificata ai componenti della Commissione, i quali saranno 
invitati a comunicare eventuali motivi di incompq,tiBi,lità~.a_ svolgere l'incarico affinchè essi 
vengano adeguatamente valutati per l'adozion ertf~~-ii:.ov~.edHnenti conseguenti; 
che il presente atto sarà pubbl icato sul sito w;i~:,~;~!!;21,§qì?qfò>\)\ 

( * (~{~f ~:;.;71i~;~, )·~ ;\ 
\e" 1 \ '/c/ t ;; ...... ?tott. ss~ ; 

Firma per accettazione \~~~ 
Docente Aletta Maurizio 

D.S.G.A. Pizza Antonio 



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(Art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

Il sottoscritto Pizza Antonio, nato a Napoli il 28.07.1971, in relazione all'incarico di componente 
della Commissione di gara per la valutazione delle offerte pervenute per l'affidamento del servizio 
di assicurazione a favore del personale e degli alunni per l'anno scolastico 2017-18 e 
cor:isapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, in caso di 
dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di atti falsi 

DICHIARA 

di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative previste dall'art.77 comma 4-5-6 del D.Lgs. 
50/2016 e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli operatori economici partecipanti alla 
gara. 

Ischia, 29 novembre 2017 Firma 

C?<~~~ 



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(Art.47 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

Il sottoscritto Maurizio Aletta, nato a Napoli il 02.03.1951, in relazione all'incarico di componente 
della Commissione di gara per la valutazione delle offerte pervenute per l'affidamento del servizio 
di assicurazione a favore del personale e degli alunni per l'anno scolastico 2017-18 e 
consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000 n.445, in caso di 
dichiarazioni mendaci e di formazione o uso di atti falsi 

DICHIARA 

di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative previste dall'art.77 comma 4-5-6 del D.Lgs. 
50/2016 e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli operatori economici partecipanti alla 
gara. 

Ischia, 29 novembre 2017 


